PORTARIA Nº 025/2014

DATA: 11 DE FEVEREIRO DE 2014.

COLOCA À DISPOSIÇÃO DOS CONTRIBUINTES AS CONTAS/BALANÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, DO EXERCÍCIO FINANCEIRO/2013, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Excelentíssima Senhora MARILDA SALETE SAVI, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

RESOLVE:

[bookmark: _GoBack]
Art. 1º Coloca à disposição dos contribuintes à partir do dia 15 de fevereiro de 2014, as contas da Câmara Municipal de Sorriso, relativo ao Exercício de 2013, conforme preceitua o Art. 49 da Lei Complementar nº 0101/2000.

Art. 2º As contas encontram-se à disposição no Setor de Contabilidade, nas dependências desta Câmara Municipal.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 11 de fevereiro de 2014.

MARILDA SALETE SAVI
Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.